
   VŠE PRO KANCELÁ�    PLATNOST DO 31. 12. 2017    TOP PRODUKTY ZA SKV�LÉ CENY 

    15 000 PRODUKT� NA VÝB�R     www.officesystem.cz

K nákupu nad 2.490 Kč bez DPH 
směs čokoládových bonbonů 

ORION Modré z nebe

K nákupu nad 3.990 Kč bez DPH   
dámská nebo pánská 

kosmetická kazeta DOVE

Gelová podložka zápěstí 

FELLOWES Crystal

Xerografický papír 

MULTICOPY ORIGINAL

Kuličkové pero 

PILOT Acroball

Dárek k objednávce

DAHLE Home Office Starter Kit

Sešívač DESKO/SL2Kroužkový blok A5

Výhodný nákup na stranách 10-11

PH K nááákukupupu nada 33 99990K nákupu nad 2 490 KKčč bez D KKKKččč bbe DDPHPHHHada 33 99990000

Dárek si vyberte v pokladně e-shopu. 
Akce platí do 18. 12. 2017.

79,90

99,90
Kč/ks

Kč/ks

33 Kč

45 Kč

185 Kč

215 Kč 2.490 Kč

5,90

19 Kč

Kč

9,90

45 Kč

Kč



OUTSOURCING
Zbavíme Vás starostí. Nabízíme kompletní outsourcing kancelářských potřeb. 
Pro bližší informace volejte 582 401 805.

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ
Nabízíme realizaci dodávek s možností uplatnění náhradního plnění ve smyslu § 81, 
odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti. Pro bližší informace volejte 
582 401 805, e-mail: nahradniplneni@officesystem.cz

CERTIFIKACE
Jsme držiteli osvědčení o účasti v kolektivním 
systému likvidace odpadu ASEKOL.

Navštivte náš internetový obchod

WWW.OFFICESYSTEM.CZ

PIKTOGRAMY V KATALOGU

Xerografický papír, kotoučky do pokladen, etikety 3
Psací potřeby, samolepicí záložky a bločky 4
Lepicí program a korekce 5
Archivace - sbírejte body a získejte odměnu! 6
Desky, složky, spisovky, archivační krabice, balicí pásky  7
Nůžky, kalkulačky, sešívače, děrovače, datová média, tonery 8
Drogerie, pracovní oděvy, potraviny 9
Výhodný nákup 10
Výhodný nákup 11
Podložky zápěstí, podstavce, opěrky pod nohy, židle, křesla 12
Řezačky, laminátory a spotřební materiál 13
Štítkovače, tabule, Flip-charty a popisovače 14
Telekomunikace 15
Kalendáře, diáře 16

OBSAH

PROSTĚJOV  (Po–Pá 7:30–17:00)
MICOS spol. s r.o. - OFFICE SYSTEM
Žižkovo nám. 11
796 01  Prostějov
tel.: 582 330 436
fax: 582 330 436
prostejov@officesystem.cz

NAŠE PRODEJNA
MICOS spol. s r.o. - OFFICE SYSTEM
Masarykova 118, 664 42  Modřice. Vedoucí: Milan Philippi

JAK OBJEDNÁVAT
Na internetu: www.officesystem.cz (24 hodin denně)
E-mailem: prodej@officesystem.cz (24 hodin denně)
Telefonicky: 532 192 550 (Po–Pá 8:00–17:00)
Reklamace, informace o produktech: 532 192 555 (Po–Pá 8:00–17:00)

ZÁSILKOVÁ SLUŽBA

VŠE PRO KANCELÁŘ
BEZKONKURENČNÍ EXTRA CENY
DOPRAVA V ČR A BALNÉ ZDARMA při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH
MOŽNOST VRÁCENÍ ZBOŽÍ do 14 dnů
PLATBA NA FAKTURU – služba pro stálé zákazníky, školy, státní úřady a instituce
Skladem VÍCE NEŽ 15 000 POLOŽEK

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny v katalogu platí nejdéle do 31. 12. 2017 nebo do vyprodání zásob. Slevy, dárky, bonusy a ostatní akční nabídky pro koncové zákazníky 
se nevztahují na zákazníky se smluvními cenami. Jednotlivé slevy, dárky, bonusy a speciální nabídky se nesčítají. Hlavní katalogové dárky se nevztahují na zboží z kategorií: 
mobilní telefony, kupóny mobilních operátorů, čipové karty a sortiment výpočetní techniky. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cen, dárků v případě doprodání. 
Při objednávce do 1.200 Kč bez DPH účtujeme dopravní paušál 120 Kč bez DPH. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cen. Technické změny, omyly popř. chyby 
vyhrazeny. Některé fotografie, názvy, loga a barvy výrobků mohou mít pouze ilustrativní charakter.
V souvislosti s platností novely zákona 185/2001 Sb., o odpadech a zákona č. 7/2005 Sb., který vychází z evropské legislativy o odpadech 2002/96/ES známého pod 
názvem „Zákon o elektronickém odpadu“, obsahuje nabízená cena u produktů, na něž se tento zákon vztahuje (např. elektrospotřebiče, telekomunikační zařízení apod.), 
k datu 1. 9. 2005 poplatek za likvidaci elektronického odpadu. 
Aktuální výši poplatků naleznete na www.officesystem.cz. 
Zásilku poškozenou, s poškozeným obalem nepřebírejte nebo převezměte „s výhradou“, pokud nemáte možnost si zboží zkontrolovat, potvr�te převzetí zboží „s výhradou“ 
na přepravním listu řidiče, kopii si uchovejte pro případ pozdější reklamace. V případě nedodržení výše uvedeného postupu, nebude brán na pozdější reklamace zřetel.

Na všechno zboží uváděné naší společností do oběhu na českém trhu je 
vystaveno Prohlášení o splnění podmínek uvedení obalu na trh.

Novinky katalogu.

NOVINKA

Nabídka neplatí po celou dobu platnosti katalogu. 
O aktuální ceně a dostupnosti zboží se informujte.

Nejvýhodnější cenová 
nabídka na trhu.

9,90
Kč

OBSAH, INFORMACE A KONTAKTY



Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH. 3

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

X
ER

O
G

RA
FI

C
K

Ý
 P

A
PÍ

R,
 K

O
TO

U
Č

K
Y
 D

O
 P

O
K

LA
D

EN
, E

TI
K

ET
Y

Xerografický papír OFFICEPRINT
•  pro kopírování a tisk
• formát A4, 80 g/m2

• 500 listů v balíku
•  minimální odběr po 

5 balících (1 krabice)

Obj. č. balíku: 915000118
Cena za krabici: 324,50 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Platí pro kompletní
sortiment papíru

Kotoučky do pokladen z termocitlivého papíru

Rozměry udávány v mm.
* Minimální odběr 1 balení

Šíře Průměr
kotoučku

Průměr
dutinky

Balení
ks Obj. č. balení/ks* Cena

za ks
Cena

za bal.
28 50 12 10 9156002812M 3,50 35
57 50 12 10 915620575012* 6,50 65
76 60 12 10 9156207612M 11,50 115
80 60 17 10 915620806017M 11,50 115
80 80 12 10 915620808012* 21,00 210

od 3,50
Kč/ks

Xerografický papír XEROX BUSINESS
Velmi dobrá a stálá tisková kvalita
• pro kopírky a laserové i inkoustové tiskárny
• vhodný pro kancelář i velkoobjemové produkce
• ideální pro faxy tisknoucí na běžný xerografický papír
• formát A4, 80 g/m2

• 500 listů v balíku
• minimální odběr po 5 balících (1 krabice)

Obj. č. balíku: 230003R91820
Cena za krabici: 349,50 Kč

69,90

76,90
Kč/ks

Kč/ks

Xerografický papír MULTICOPY ORIGINAL
• kvalitní multifunkční kopírovací papír 
• vysoká bělost a neprůhlednost 
• vhodný pro oboustranný tisk
• mi nimální prašnost 
• formát A4, 80 g/m2

• 500 listů v balíku
•  minimální odběr po 5 balících (1 krabice)

Obj. č. balíku: 91500010   
Cena za krabici: 399,50 Kč

79,90

99,90
Kč/ks

Kč/ks

Kompletní sortiment pokladních 
kotoučků na www.officesystem.cz

64,90
Kč

Xerografický papír XEROX PREMIER
Multifunkční papír s vysokou bělostí
• vhodný pro inkoustový i laserový tisk a kopírování
• možnost použití do velkoobjemových tiskáren
• ideální pro oboustranný tisk
• výroba papíru splňuje podmínky FSC certifikace
• formát A4, 80 g/m2

• 500 listů v balíku
•  minimální odběr po 5 balících (1 krabice)

Obj. č. balíku: 230003R91720
Cena za krabici: 369,50 Kč

73,90

79,90
Kč

Kč

139 Kč139 Kč

Označení
rozměru

Rozměr 
v mm

Počet etiket 
na listu

Počet
listů

Počet etiket
v balení Obj. č. Cena

za bal.
0102 38×21 65 100 6.500 915303821 139
3739 68×47 18 100 1.800 915306847 139
0527 70×36 24 100 2.400 915307036 139
0911 105×42,3 14 100 1.400 91530105425 139
0913 105×74 8 100 800 915301057425 139
0922 105×148 4 100 400 91530105148 139
1122 210×148,5 2 100 200 915302101485 139
1123 210×297 1 100 100 91530210297 139

Etikety IMAGE LABEL



On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550. 4

P
SA

C
Í PO

TŘEBY, SA
M

O
LEPIC

Í Z
Á

LO
Ž

K
Y A BLO

Č
K

Y

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Kuličkové pero FALK
• celoplastové tělo s gumovým úchopem
• průměr hrotu 0,7 mm
• stopa šíře 0,5 mm
• barva inkoustu: modrá
• náhodná barva (bez možnosti výběru)

Obj. č.: 932800505

Obj. č. náplně: 939900017     Cena: 2,50 Kč

4,90
Kč

7,907,90
KčKč

Kuličkové pero CONCORDE Vášeň
• pohodlné a lehké psaní díky speciální náplni
• extra tenká náplň na bázi gelu
• průměr hrotu 0,5 mm
• barva inkoustu: modrá
•  náhodná barva (bez možnosti 

výběru)

Obj. č.: 93290042

Obj. č. náplně: 93990000940   Cena: 2,90 Kč

Kuličkové pero PENTEL BK457 KACHIRI
• pero s celoplastovým tělem
• průměr hrotu 0,7mm
• šíře stopy 0,35 mm
• pogumovaný trojboký úchop
• vhodné pro každodenní psaní
• barva modrá

Obj. č.: 93260BK45740
Cena ks: 19,90 Kč

2+1 ZDARMA 
Obj. č.: 93260BK457401
Cena: 39,80 Kč

Kuličkové pero PILOT Acroball
• stiskací mechanika, ergonomický tvar úchopu
• průměr hrotu 0,7 mm
• stopa šíře 0,28 mm, délka stopy 800 m
• překvapí Vás především jedinečná hladkost psaní
• průhledné plastové tělo v barvě náplně
•  voděodolná a rychleschnoucí náplň nové generace
• jasné intenzivní barvy

Obj. č.: 932902031..
Za obj. č. doplňte kód barvy: černá (60), 
červená (20), fialová (28), modrá (40),
růžová (23), světlá modrá (41), 
zelená (30)

78 %*
* nezahrnuje 

vyměnitelné části

Obj. č. náplně: 939902032..   Cena: 25 Kč
Za obj. č. doplňte kód barvy: černá (60), červená (20), modrá (40) 

Neonové samolepicí 
záložky HOPAX
• papírové záložky 50×20 mm
• 4 zářivé neonové barvy
• 50 záložek od každé barvy
•  ideální pro přehlednou 

orientaci v dokumentu

Obj. č.: 91540821205
Cena: 46 Kč

2 ks + samolepky 
s vánočním motivem
Obj. č.: 915408212051
Cena: 92 Kč

Samolepicí kostka HOPAX
• rozměry 76×76 mm
• 400 lístků v kostce

Samolepicí bločky Post-it® 654-6SS-JP
• silně lepicí barevné bločky z kolekce BORA BORA
• rozměry 76×76 mm
• v balení 6 bločků po 90 lístcích
•  mix barev: 2× maková, 2× neonová zelená, 

2× středozemní modrá

Obj. č.: 91416546SSJP1

Kuličkové pero PENTEL EnerGel
• pogumovaný grip pro pohodlné psaní, kovový klip
• rychleschnoucí gelová náplň
• barva inkoustu: modrá
• vhodné pro leváky
• průměr hrotu 0,7 mm
• stopa šíře 0,35 mm
• barva: modrá

Obj. č.: 93260BL77401

59 Kč
ZDARMA
navíc 1 modrá náplň

279 Kč

33 Kč

45 Kč 2+1
ZDARMA

Ke 2 ks záložek
ZDARMA

samolepky s vánočním motivem

Ke 2 ks kostek
ZDARMA

samolepky s vánočním motivem

Barva Obj. č. Cena

Pastelová - výběr barev 9154072294 39
Pastelová - žlutá barva 9154072310 37
Neonová - výběr barev 91417676CN 55
Neonová - žlutá barva 9154072117 54
2× pastelová - výběr barev + samolepky 91540722941 78
2× pastelová - žlutá barva + samolepky 91540723101 74
2× neonová - výběr barev + samolepky 91417676CN1 110
2× neonová - žlutá barva + samolepky 91540721171 108

ZDARMA
lak na nehty Avon

od 13,27
Kč/ks

46 Kč/ks

od 37 Kč/ks



5PŘi objednávce nad 1.200 KČ bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

LE
PI

C
Í P

RO
G

RA
M

 A
 K

O
RE

K
C

E

Lepicí tyčinky KORES
• vysouvací mechanismus
• pevný uzávěr
• rychlé a pohodlné lepení
• lepí papír, lepenku, fotografie a textil
•  obsahuje glycerin - prodloužená 

životnost
• trvalé přilepení za cca 40 s
•  vhodné pro použití ve škole, 

kanceláři, domácnosti

Dárek k více kusům

ZDARMA

od 17,90od 17,90
Kč/ksKč/ks

Obsah Obj. č. Cena
8 g 9091001 17,90
15 g 9091002 26,00
20 g 90910021 32,00
40 g 9091003 47,00
6×15 g + tyčinka Bounty 90910020 156,00

Korektor PRITT s vyměnitelnou kazetou
• suchý korekční strojek
• okamžité přepsání
•  vhodný na všechny 

druhy korektur
• použitelný na papír i fólie
• jednoduchá výměna kazety
• páska 4,2 mm×12 m ideální pro tištěný text
• páska 6 mm×12 m optimální pro rukopisy

e

Šířka Obj. č. Cena 
4,2 mm 924080040 99
6 mm 924080042 99

3× 4,2 mm + PERSIL 300 g 9240800401 297
3× 6 mm + PERSIL 300 g 9240800421 297

Typ Obj. č. Cena 
Náhradní kazeta 4,2 mm 924080041 69
Náhradní kazeta 6 mm 924080043 69

6× 4,2 mm + PERSIL 300 g 9240800411 414
6× 6 mm + PERSIL 300 g 9240800431 414

Dárek k více kusům 

ZDARMA

Lepicí roller PRITT
• lepicí strojek s vyměnitelnou kazetou
• čistý, rychlý a přesný
•  nonpermanent umožňuje 

opětovné odlepení a nalepení
•  nonpermanent po sejmutí 

nezanechává stopy po lepidle
• permanent zajistí trvalé nalepení
• jednoduchá výměna kazety
• návin 16 m

Typ Obj. č. Cena
Nonpermanent s vyměnitelnou kazetou 924180035 119
Permanent s vyměnitelnou kazetou 924180033 119
3× nonpermanent s vyměnitelnou kazetou + Persil 300 g 9241800351 357
3× permanent s vyměnitelnou kazetou + Persil 300 g 9241800331 357

Typ Obj. č. Cena
Náhradní kazeta nonpermanent 924180030 85
Náhradní kazeta permanent 924180028 85
6× náhradní kazeta nonpermanent + Persil 300 g 9241800301 510
6× náhradní kazeta permanent + Persil 300 g 9241800281 510

Korekční strojek SPOKO
• korekční strojek s bočním odvinem pásky
• páska 5 mm×8,5 m
• balení v blistru

Obj. č.: 93990S32308324

Korektor KORES Scooter
• suchý korekční strojek
• okamžité přepsání
• vhodný na všechny druhy korektur
• ergonomicky tvarovaný
• kompaktní jednorázový výrobek
• páska 4,2 mm × 5 m

Obj. č.: 9090006   
Cena: 39 Kč

5 ks + tyčinka BIG CORNY
Obj. č.: 90900061   
Cena: 195 Kč

39 Kč/ks

17 Kč

22 Kč

Dárek k více kusům

ZDARMA

Ke 3 ks lepidla
ZDARMA

Persil 300 g

K 5 ks korektorů
ZDARMA
tyčinka BIG CORNY

Univerzální lepidlo LOCTITE 60 s
• extrémně rychlé a pevné univerzální lepidlo ve formě gelu
• ideální pro vertikální lepení
• možnost korigovat spoj během 10 sekund
• za 60 sekund je spoj pevně slepený
• snadná aplikace
• uzavření pomocí víčka
• hmotnost 15 g

Obj.č.: 92432002168
Cena: 119 Kč

3 ks + Persil 300 g
Obj.č.: 924320021681
Cena: 357 Kč

NOVINKA

od 69 Kč/ks

Lepicí tyčinka ESSELTE
•  lepicí tyčinky pro nejširší 

kancelářské i domácí využití
• lepí papír, lepenku, fotografie
• snadné a čisté použití
• vysouvací mechanismus
• neobsahuje toxická rozpouštědla
• vhodné i pro děti

Obsah Obj. č. Cena 

10 g 903835040 18,50
20 g 903842040 28,00
40 g 903843040 54,00

od 18,50od 18,50
KčKč

119 Kč/ks

od 85 Kč/ks

Pěnová montážní páska Scotch®

•  oboustranná
•  k upevnění obrazů a dekorací na stěnu
• rozměry 12 mm×1,9 m

Obj. č.: 9145110S
Cena: 74 Kč

3 ks + polštářek ColdHot Mini
Obj. č.: 9145110S1
Cena: 222 Kč

Ke 3 ks montážní pásky Scotch
ZDARMA

polštářek ColdHot Mini

74 Kč/ks



Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH. 6

A
RC

H
IV

A
C

E - SBÍREJTE BO
D

Y A Z
ÍSK

EJTE O
D

M
ĚN

U!

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Více informací na:  
www.esselte.com/art

UMĚNÍ ARCHIVACE SNADNÉ JAKO  
MALOVÁNÍ PODLE ČÍSEL

1

1

1

1

2

3

MAL

1

2

3

Kampaň trvá: 1.9.2017 - 31.12.2017
(nebo do vyčerpání  zásob dárků)

SBÍREJTE BODY!

UMĚNÍ ARCHIVACE

KUPUJTE VYBRANÉ  
VÝROBKY ESSELTE:

SBÍREJTE 
BODY:

ZÍSKEJTE 
ODMĚNU:

DÁREK!

Celoplastové pákové pořadače ESSELTE No. 1 Power
Nová páková mechanika pro pevné a přesné uzavření. Ergonomický tvar páky pro pohodlné uchopení. Silný karton potažený polypropylenem 
prodlužuje životnost a zajiš	uje stabilitu pořadače. Hřbetní kapsa umožňuje snadné označení. Uzavírací mechanismus (rado) pomáhá držet 
pořadač zavřený. Kovové ochranné lišty prodlužují životnost. Hřbetní otvor pro pohodlné vytažení. Záruka na mechaniku 3 roky.

69 Kč69 Kč
Barva Obj. č. - hřbet 75 mm

Kapacita: 500 listů
Obj. č. - hřbet 50 mm
Kapacita: 360 listů

 Bílá 90381130 90381140
 Žlutá 90381131 90381141
 Červená 90381133 90381143
 Oranžová  90381134 90381144
 Modrá   90381135 90381145
 Zelená  90381136 90381146
 Černá 90381137 90381147
 Šedá  90381138 90381148
 Bordó   903811351 903811452
 Fialová   90381153 90381154
 Tyrkysová   90381155 90381156

Barva Obj. č. - hřbet 75 mm
Kapacita: 500 listů

Obj. č. - hřbet 50 mm
Kapacita: 360 listů

 Světlá modrá 903811311 903811411
 Mátová 903811312 903811412
 Fuchsiová 903811313 903811413
 Písková 903218620 903218690
 Krémová 903218630 903218700
 Solea modrá 903231036 903231041
 Solea červená 903231037 903231042
 Solea levandulová 903231038 903231043
 Solea broskvová 903231039 903231044

Barva Obj. č. - hřbet 75 mm
Kapacita: 500 listů

Obj. č. - hřbet 50 mm
Kapacita: 360 listů

 Červená 903624068 903624072
 Modrá 903624067 903624071
 Zelená 903624069 903624073
 Žlutá 903624070 903624074

Pákové pořadače Esselte No. 1 Power VIVIDA

od 0,89od 0,89
Kč/ksKč/ks

Název Formát Povrch Počet ks 
v bal.

Obj. č. 
balení

Cena
za bal.

Závěsné kapsy At Hand, 43 mikronů A4 (U) krupička 50 90317786 77
Závěsné kapsy At Hand, 55 mikronů A4 (U) hladký 40 90317799 89
Kapsy Standard, 55 mikronů A4 (U) hladký 100 90356066 129
Kapsy Standard, 75 mikronů A4 (U) hladký 100 90356113 199
Kapsy Premium, 105 mikronů A4 (U) hladký 100 90356093 239
Kapsy Economy, 43 mikronů A4 (U) krupička 100 90356133 89
Kapsy Standard, 65 mikronů A5 (U) krupička 100 90323787 109
Kapsy Standard, 85 mikronů A3 (U) krupička 50 92840031 345
Kapsy L/U, 115 mikronů A4 (L/U) krupička 100 904856193 299

Závěsné plastové kapsy ESSELTE



7PŘi objednávce nad 1.200 KČ bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

D
ES

K
Y
, S

LO
Ž

K
Y
, S

PI
SO

V
K

Y
, A

RC
H

IV
A

Č
N

Í K
RA

BI
C

E,
 B

A
LI

C
Í P

Á
SK

Y

Balicí pásky
• mnohostranné využití
• pro lepení krabic a kartonů
• pro všechny typy ručních odvíječů pásek
• provedení transparentní nebo hnědá
• síla pásky 25 μm

Provedení Šířka Návin Obj. č. Cena

transparentní 48 mm 66 m 91453690 14,90
hnědá 48 mm 66 m 91453691 16,90

transparentní 38 mm 66 m 9145369 19,90
hnědá 38 mm 66 m 9145368 19,90

transparentní 25 mm 66 m 9145371 16,90
hnědá 25 mm 66 m 9145372 16,90

od 14,90od 14,90
KčKč

Úložné boxy EMBA
• boxy jsou vyrobeny z kvalitní třívrstvé vlnité lepenky H/H
• barva potisku zelená
• typ UB1 – na uložení 4 archivních boxů 
• typ UB2 – na uložení 4 ks pořadačů 80 mm nebo archivních boxů 
•  typ UB3 – na uložení 5 ks pořadačů 80 mm nebo archivních boxů, 

vhodné pro uložení formátu A3 (tabelační papír)

Typ Rozměry
v mm

Nosnost 
(kg) Obj. č. Cena 

UB1 330×300×240 80 915890516 59
UB2 330×300×295 90 915890517 64
UB3 425×330×300 100 915890504 72

Bílá archivační krabice ESSELTE
• materiál karton
•  výška 35 cm, hloubka 25 cm
•  dodáváme v rozloženém stavu
• otvor pro snadnou manipulaci EK

O
L
O
G
I C

K Y
Š E T R N Ý

V
Ý
R
O
B
E

K

3 0 - 0 4

od 15,90od 15,90
Kč/ksKč/ks

Šíře 
hřbetu

Počet ks
v bal.

Obj. č.
ks

Cena
za ks

Cena
za bal.

8 cm 25 903128001 15,90 397,50
10 cm 25 903128201 18,90 472,50
15 cm 1 903128602 31,00     31,00

Minimální odběr 1 balení.

od 59 Kčod 59 Kč

Závěsné kapsy Extra široké
• rozšířený formát A4 pro větší kapacitu
• kapacita 60–80 listů
• tlouš	ka 120 μm
• embosovaný povrch
• balení 25 ks

Obj. č.: 903259760
Cena balení: 99 Kč

3+1 ZDARMA 

Obj. č.: 9032597601
Cena: 297 Kč

od 2,97
Kč/ks

3+1
ZDARMA

Průhledná tříklopá složka s gumou
• formát A4 
• vyrobeno z polypropylenu 
• 3 klopy a guma zabezpečí dokumenty

Obj. č.: 928400525..   Cena: 11,90 Kč
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
červená (04), čirá (00), 
modrá (07), zelená (05), 
žlutá (06) 

25 ks + káva Tchibo 100 g
Obj. č.: 928400525..   Cena: 297,50 Kč
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
červená (041), čirá (001), 
modrá (071), zelená (051), 
žlutá (061) 11,90

14,90
Kč/ks

Kč/ks

K 25 ks
ZDARMA

káva Tchibo 100 g

Spisovka na dokumenty
• uzavíratelná spisovka na druk
• barevný průhledný plast
• kapacita až 100 listů
•  formát A4 – barva červená, čirá, modrá, 

zelená, oranžová
• formát A5 a DL – náhodný výběr barev
• minimální odběr 1 balení (5 ks)

U formátu A4 za obj. č. doplňte kód barvy: 
červená (3), čirá (23), modrá (5), zelená (4), oranžová (18)

50 ks formát A4 + káva Tchibo 100 g
Obj. č.: 92840061..   Cena: 345 Kč
Za obj. č. doplňte kód barvy: červená (31), čirá (231), 
modrá (51), zelená (41), oranžová (181)

60 ks formát A5 mix barev + káva Tchibo 100 g
Obj. č.: 9284006191   Cena: 354 Kč

60 ks formát DL mix barev + káva Tchibo 100 g
Obj. č.: 9284006201   Cena: 354 Kč

ilustrační foto

Formát Obj. č. ks Cena 
za ks

Cena 
za bal.

A4 92840061.. 6,90 34,50
A5 928400619 5,90 29,50
DL 928400620 5,90 29,50

od 5,90
Kč/ks

Tříklopá prešpánová deska ESSELTE s gumičkou
•  desky na dokumenty vyrobené ze silného přešpánového kartonu
•  díky prolisům na klopách a hřbetu desek lze zvýšit jejich kapacitu pro uložení objemnějších materiálů
• gumičky přes rohy desek chrání dokumenty před vypadnutím
• certifikace FSC
• gramáž 350 g 

Obj. č.: 9032659..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
červená (3), modrá (5), oranžová (4), 
zelená (6), žlutá (1)

Tříklopá prešpánová odkládací mapa
• odkládací mapa pro ochranu dokumentů do formátu A4
• vyrobena z pevného prešpánu
• gramáž 350 g

Obj. č. mix barev: 915914

Obj. č. 915914..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
černá (60), červená (20), 
fialová (28), oranžová (18), 
růžová (23), 
světlá modrá (41), 
světlá zelená (31), 
tmavá modrá (42), 
tmavá zelená (34), 
žlutá (10) 15,90

Kč

12,90

15,50
Kč

Kč

K více kusům
ZDARMA

káva Tchibo 100 g



N
Ů

Ž
K

Y, K
A

LK
U

LA
Č

K
Y, SEŠÍV

A
Č

E, D
ĚRO

V
A

Č
E, D

A
TO

V
Á M

ÉD
IA, TO

N
ERY

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.8

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Nůžky DAHLE HOME
• pro použití v kanceláři i v domácnosti
• z nerezové, speciálně kalené oceli
• rukoje	 z nelámavého ABS plastu

Délka Obj. č. Cena
13 cm 4154605 28
15 cm 4154606 33
21 cm 4154608 46
25 cm 4154610 59

Kalkulačka REBELL Panther 12
•  stolní kalkulačka s obchodními funkcemi 

a korekčním tlačítkem
• 3 pamě	ové klávesy
• funkce TAX pro výpočty daně
• Mark Up pro výpočet marže
• Grand Total pro celkový součet
• korekční tlačítko pro smazání poslední číslice
• zaokrouhlování
• rozměry 147×115×32 mm
• hmotnost 126 g

Obj. č.: 45905103

Sešívač RAPID F16
• sešívač s polovičním plněním drátků
• ocelový mechanismus
• vysoce kvalitní plast ABS a pryž TPE
• módní ergonomický design pro nejlepší používání
• design sladěný s děrovačkou RAPID FC20  
•  nástěnkové nebo otevřené sešívání

Obj. č.: 90522381050..
Za obj. č. doplňte kód barvy:
černá (1), červená (3), modrá (2)

Spotřební materiál:
Typ RAPID Strong 24/6   Obj. č.: 905924855800   Cena: 9,90 Kč 
Typ RAPID Strong 26/6   Obj. č.: 905924861400   Cena: 11,90 Kč

5

99 Kč

115 Kč

Děrovač RAPID Fashion FC20
• kapacita děrování 20 listů
• výkonný děrovač s robustní konstrukcí
• vhodný pro domácnosti, školy i kanceláře
• design sladěný se sešívačem RAPID F18
• nastavitelný příložník
• snadné vyprazdňování odřezků
•  materiál těla v kombinaci 

ABS plastu a kovu

Obj. č.: 90512325640..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
černá (0), červená (2), 
modrá (1)

20

5

99 Kč

119 Kč

Datová média VERBATIM

Typ Kapacita Typ obalu Počet ks
v bal. Obj. č. Cena

DVD-R 4,7 GB slim box 5 39040079 81
DVD-R 4,7 GB cake box 10 3904014 89
DVD-R 4,7 GB cake box 50 3904019 375

DVD+R 4,7 GB cake box 10 3905008 89
DVD+R 4,7 GB cake box 25 3905020 195
DVD+R 4,7 GB cake box 50 3905007 375

od 7,50
Kč/ks od 198 Kč

USB Flash disky
Kapacita Obj. č. Cena

8 GB 39148000 198
16 GB 39141600 228
32 GB 39143200 398
64 GB 39146400 666

2,5“ externí disky VERBATIM

Typ Rozhraní Obj. č. Cena

500 GB/černá USB 3.0 327050006 1.345
500 GB/stříbrná USB 3.0 327050007 1.345

1 TB/černá USB 3.0 327100009 1.625
1 TB/stříbrná USB 3.0 327100002 1.625
2 TB/stříbrná USB 3.0 327200001 2.770

od 1.345 Kč

145 Kč

195 Kč

od 28 Kčod 28 Kč

Název Obj. č. Cena
HP CE285A - kompatibilní 366CE285AM 139
HP CE278A - kompatibilní 366CE278AM 139
HP CB436A - kompatibilní 366CB436AM 139

Nejprodávanější kompatibilní tonery
• kvalitní tonery s vysokou výtěžností

HP CE285A

HP CE278A

HP CB436A

139 Kč

170 Kč

18

Kompletní sortiment tonerů
naleznete na 

www.officesystem.cz



PŘi objednávce nad 1.200 KČ bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

D
RO

G
ER

IE
, P

RA
C

O
V

N
Í O

D
ĚV

Y
, P

O
TR

A
V

IN
Y

9

Toaletní papír
Název Balení Obj. č. Cena 

Jednovrstvý, 200 útržků, recykl 4 role 9298915712 15,90
Dvouvrstvý, 150 útržků, celulóza 1 role 92989157181 4,90
Dvouvrstvý, 200 útržků, celulóza 4 role 9298915713 19,00
Jednovrstvý, 400 útržků, recykl 1 role 929891571 3,90
Jednovrstvý, průměr 19 cm, recykl  1 role 9298915715 11,90
Dvouvrstvý, průměr 19 cm, recykl 1 role 9298915716 19,00
Jednovrstvý, průměr 23 cm, recykl 1 role 929891569 16,90
Dvouvrstvý, průměr 23 cm, recykl 1 role 929891570 26,00
Jednovrstvý, průměr 23 cm, recykl 1 role 9298915729 19,00
Dvouvrstvý, průměr 26 cm, celulóza 1 role 929891561 39,00
Jednovrstvý, průměr 28 cm, recykl 1 role 9298915714 26,00
Dvouvrstvý, průměr 28 cm, recykl 1 role 92989021A 39,00
Třívrstvý, 150 útržků, heřmánkový, celulóza 4 role 929891568 26,00
Třívrstvý, 150 útržků, broskvový, celulóza 4 role 929891567 26,00
Třívrstvý, 200 útržků, Perfex Cotton Like Green Tea, celulóza 10 rolí 929891566 69,00

Papírové ručníky a utěrky
Název Balení Obj. č. Cena 

Papírové kapesníčky, celulóza 100 ks 9298903 17
Papírové kuchyňské utěrky, celulóza 2 role 9298901 16
Kuchyňské utěrky Boni Perfex 2, Mega XXL, celulóza 2 role 9298900 34
Papírové skládané ručníky Z-Z, bílé, jednovrstvé, recykl 5.000 ks 92989157371 549
Papírové ručníky v roli, dvouvrstvé, celulóza 1 role 9298915732 36
Papírové skládané ručníky Z-Z, dvouvrstvé, bílé, celulóza 3.200 ks 9298915736 459
Papírové skládané ručníky Z-Z, zelené, recykl 4.000 ks 9298915737 269
Papírové skládané ručníky Z-Z, šedé, pevné, recykl 4.000 ks 9298915730 269
Papírové skládané ručníky Z-Z, šedé, jemné, recykl 5.000 ks 9298915731 319
Papírové skládané ručníky Z-Z, zelené, jednovrstvé, recykl 5.000 ks 92989157376 329

Na toalety
Název Balení Obj. č. Cena 

WC Bref gel, Oceán 360 ml 9246199759 75
WC Bref gel, Pine Forest 360 ml 92981524 75
Fixinela 500 ml 9298158 44
Toilet Duck 750 ml 9298151 49
WC Revo 750 ml 9298160 39
Domestos Čistič odpadu 500 ml 92981109 109
Domestos Pine Fresh 750 ml 9298154 39
Domestos Citrus Fresh 750 ml 92981190 39
Domestos Red Power 750 ml 92981191 39

Desinfekce
Název Balení Obj. č. Cena 

Savo Original 1 l 9298157   29
Ceresit, stop plísni 500 ml 92981130 95
Cif na koupelny s rozprašovačem 500 ml 92981145 65
Cif na kuchyně s rozprašovačem 500 ml 92981146 59
Savo proti plísni s rozprašovačem 500 ml 92981131 75
Savo Prim 1 l 92981132 35
Tip Line na koupelny s rozprašovačem 500 ml 92981144 32
Tip Line na kuchyně s rozprašovačem 500 ml 92981143 32
Q Power stop plísním s rozprašovačem 500 ml 92981133 45
JAR s rozprašovačem 750 ml 92981134 95

Pánská blůza MAX
• pánská blůza v pase do gumy
• materiál 100 % bavlna
• gramáž 260 g/m2

• odepínací rukávy s manžetou
• kryté zapínání
• kapsa na mobil
• barva modrá s černými doplňky

Obj. č.: 9010001..
Za obj. č. doplňte 
číslo velikosti: 
44, 46, 48, 50, 52, 
54, 56, 58, 60, 62, 
64, 66, 68

365 Kč365 Kč

Pánské kalhoty MAX do pasu
• materiál 100 % bavlna, kepr
• gramáž 260 g/m2

• v pase vzadu do gumy
• poutka na opasek
• přední vakové kapsy
• boční kapsy na metr a mobil
• zesílená kolena
• barva modrá s černými doplňky

Obj. č.: 9010204..
Za obj. č. doplňte číslo velikosti: 
44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 
60, 62, 64, 66, 68

295 Kč295 Kč

Kompletní sortiment 
ochranných pracovních 
pomůcek naleznete na 
www.officesystem.cz

Název Balení Obj. č. 
ks

Cena
za ks 

Cena 
za bal.

Aquila, jemně perlivá 12×0,5 l 92993144 13,90 166,80
Aquila, jemně perlivá 6×1,5 l  92993120 15,90 95,40
Aquila, neperlivá 12×0,5 l 92993143 13,90 166,80
Aquila, neperlivá 6×1,5 l  92993118 14,00 84,00
Aquila, perlivá 12×0,5 l 92993145 11,50 138,00
Bonaqua, neperlivá 6×1,5 l  92993127 16,50 99,00
Bonaqua, perlivá 6×1,5 l  92993126 16,50 99,00
Dobrá voda neperlivá 6×1,5 l  92993102 12,50 75,00
Dobrá voda perlivá 6×1,5 l  92993101 12,50 75,00
Dobrá voda, jemně perlivá 8×0,5 l 92993103 10,90 87,20
Dobrá voda, jemně perlivá 6×1,5 l  92993125 12,50 75,00
Dobrá voda, neperlivá 8×0,25 l 92993122 9,50 76,00
Dobrá voda, neperlivá 8×0,5 l 92993124 10,90 87,20
Magnesia, jemně perlivá 12×0,5 l 929931301 15,90 190,80
Magnesia, jemně perlivá 6×1,5 l  92993132 17,50 105,00
Magnesia, neperlivá 6×1,5 l  92993133 17,50 105,00
Magnesia, perlivá 12×0,5 l 92993130 13,90 166,80
Magnesia, perlivá 6×1,5 l  92993131 17,50 105,00
Mattoni, jemně perlivá 6×1,5 l  92993109 15,90 95,40
Mattoni, perlivá 12×0,5 l 92993106 13,90 166,80
Mattoni, perlivá 6×1,5 l  92993105 15,90 95,40

Minerální vody

Minimální odběr 1 balení.

Kompletní občerstvení
naleznete na 

www.officesystem.cz

Káva instantní

Název Balení Obj. č. Cena
Nescafé Classic, instantní 100 g 92991206 79
Nescafé Classic, instantní 200 g 92991201 169
Nescafé Classic, Crema 200 g 92991210 129
Nescafé Gold, instantní 200 g 92991202 295

Doplňky
Název Balení Obj. č. Cena

Cukr, porcovaný 1.000×4 g 92999103 189
Med, porcovaný 100×20 g 92999106 379
Citrónek, porcovaný 10×7,5 g 92999301 19
Smetana do kávy 10×10 g 92999201 11
Smetana do kávy 240×10 g 92999203 329
Smetana 200 g 92999202 24
Mléko Tatra Classic 250 g 92993605 22
Mléko do kávy Tatra Light 340 g 92993604 39



VÝHODNÝ NÁKUP

V
Ý

H
O

D
N

Ý N
Á

K
U

P

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.10

Časově omezená nabídka. Platí do vyprodání zásob.

2 strany zboží za 
bezkonkurenční ceny

NEVÁHEJTE!

2 strany zboží za 
bezkonkurenční ceny

NEVÁHEJTE!

Vložka do špalíčků nelepená
• rozměry 75×75 mm

Obj. č.: 91599904

3,90

15,50
Kč

Kč

Kroužkové bloky s horní spirálou - 70 listů

Formát Potisk listů Obj. č. Cena
A4 linkovaný 9154024108 19,00
A5 čtverečkovaný 9154025202 5,90

Šitý blok - 80 listů
• perforované listy pro snadné odtržení
• formát A4
• linkovaný

Obj. č.: 9154024109

Děrovač DESKO/PN1
• kapacita děrování 10 listů
• barva černá

Obj. č.: 92862900460O

10

Sešívač DESKO/SL2
• kapacita sešití 20 listů
• spojovače 24/6
• barva modrá

Obj. č.: 928619004400

20

Sešívač RAPESCO X5-90PS
• elegantní, stylový, ergonomický sešívač s posilovačem
• ušetří 60% fyzické námahy při práci
• kapacita sešití až 90 listů
• odolná kovová konstrukce
•  nastavitelná hloubka 

sešívání až 50 mm
•  pro použití se sponami 

24/6, 23/8, 23/10, 23/12

Obj. č.: 928619X590O

99 Kč

449 Kč

90

Archivační vazač CLASSYFILE 50+1
•  vhodné pro archivaci dokumentů do archivačních krabic
• jednoduchá manipulace
•  kovový přípravek umožňuje 

i zpětně rozebírat dokumenty
• 50 kusů plastových pásků
• 1 kovový přípravek

Obj. č. balení: 91589023

199 Kč

249 Kč

Čtyřkroužkový pořadač A3 
• formát A3 na šířku
• šíře hřbetu 50 mm
• 4 D-kroužky 40 mm
•  potažený plastem, 

uvnitř papír
• barva černá

Obj. č.: 915805001

5,90

19 Kč

Kč

od 5,90

19 Kč

Kč

9,90

36 Kč

Kč

9,90

45 Kč

Kč

19,90

189 Kč

Kč



11

V
Ý

H
O

D
N

Ý
 N

Á
K

U
P

PŘi objednávce nad 1.200 KČ bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

VÝHODNÝ NÁKUP

Kotoučová řezačka FELLOWES Electron A4
• řezačka určená pro domácnosti a menší kanceláře
• řezná délka 320 mm 
• síla řezané vrstvy 0,8 mm (8 listů A4 80 g/m2)
• ruční přítlak materiálu
• řezná hlava umístěná na vodícím pravítku
• předtištěné fotografické formáty a měřidla na pracovní desce
•  bezpečnostní systém SafeCut - výsuvný kotoučový nůž z nerezové 

oceli uložen v plastové cartridgi
• systém SafeCut Guide - LED dioda pro vyznačení přesného vedení řezu
• rozměry 224×478×82 mm
• barva stříbrná/černá

Obj. č.:  453915410401

659 Kč

925 Kč

Skartovací stroj FELLOWES DS-1
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 11 listů
• šíře řezu: částice 3,9×35 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu 230 mm
• objem odpadního koše 18 l
• rychlost skartace 4,3 m/min
• elektronický automatický start/stop
•  ochrana proti tepelnému přetížení 

s indikátorem
• nožní pedál
• zpětný chod
• bezpečnostní vypnutí při odstranění koše
• záruka 5 let na řezací válce
• rozměry  558×360×280 mm

Obj. č.: 453923010101

1.590 Kč

3.990 Kč

Laminátor FELLOWES COSMIC 2 A4
Designově zdařilý laminátor vhodný pro příležitostnou laminaci.
• pro laminovací fólie do tlouš	ky 100 mikronů
• nahřátí do pracovního stavu za 5-6 minut
•  stroj je vybaven systémem HeatGuard Technology™ – zdvojenou tepelnou ochranou 

laminovacího prostoru, která zajiš	uje rychlé vyhřátí stroje do pracovního stavu 
(do 6 minut) a zamezuje zbytečnému ohřívání těla krytu stroje

• rychlost laminace 300 mm/min
• v zadní části stroje je páčka pro uvolnění případného uvízlého dokumentu
•  na vstupu v přední části je odklopný kryt – přesně navádí při vkládání laminovací fólie 

a při sklopení slouží jako kryt proti prachu 
•  stroj lze skladovat ve svislé poloze a snadno přenášet díky vhodně umístěnému držadlu
•  součástí dodávky je startovní sada 10 laminovacích fólií formátu A4 tlouš	ky 80 mikronů
• rozměry 410×200×84 mm
• hmotnost 2,4 kg

Obj. č.: 42035700201

890 Kč

1.390 Kč

Bezšňůrový telefon PANASONIC KX-PRW110FXW
• nový Premium Series DECT telefon – Smartphone propojitelný model
•  funkce Smartphone – umožňuje odpovědět a uskutečňovat hovory 

s využitím propojení pevné linky a Smartphone
•  konferenční hovory, sdílení a přenos 

dat/telefonní seznam/pozadí/vyzvánění
• 2,2” barevný LCD displej (QVGA)
•  pokročilý budík, podsvícená tlačítka 

a LCD displej na sluchátku
•  funkce redukce šumu, Key Finder 

kompatibilní, funkce baby monitor, 
ID volajícího s pamětí

•  vícepoložkový telefonní seznam 
(až 500 kontaktů, sdílený 
telefonní seznam)

•  jednodotykový režim ECO, 
přizpůsobitelné ozvučení, 
hlasitý telefon

•  rozšiřitelnost přídavných sluchátek 
(až 6), konferenční hovory, interkom

• barva černá

Obj. č.: 571PRW11000

999 Kč

1.999 Kč

Skartovací stroj FELLOWES H-8Cd
• kapacita řezu listu A4 70 g/m2: 8 listů
• šíře řezu: částice 4×35 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu: 220 mm
• objem odpadního koše 18 l
• rychlost skartace 3 m/min
•  ochrana proti tepelnému přetížení s indikátorem
• zpětný chod
• bezpečnostní vypnutí při odstranění koše
• záruka na řezací válce 3 roky
• rozměry 360×305×200 mm
• hmotnost 4 kg

Obj. č.: 453924684501

Vázací stroj FELLOWES PULSAR e300
Vazač s elektropohonem děrovacího mechanismu je optimální volbou pro komfortní práci v kanceláři.
•  děrovací kapacita až 15 listů A4 80 g/m2 papíru
•  kapacita vazby až 300 listů A4 80 g/m2

•  max. rozměr hřbetu 38 mm
•  ergonomická vázací páka pro průběžné vkládaní děrovaných listů do plastového hřbetu 

výrazně zefektivňuje práci
•  vkládání děrovaných listů shora pro snadné setřesení a tím bezchybnou perforaci 
•  stroj je vybaven větším zásobníkem na uložení několika plastových hřbetů 

a integrovanou měrkou pro správnou volbu průměru hřbetu
•  na čelní straně stroje je průzor pro snadnou 

kontrolu zaplnění odpadního prostoru 
•  měřidlo hřbetů a tlouš	ky svazků
•  široký půdorys stroje zajiš	uje jeho dobrou 

stabilitu na pracovním stole i při perforaci 
maximálního počtu listů

•  rozměry 460×390×130 mm
• hmotnost 9,5 kg

Obj. č.: 420211

1.490 Kč

1.990 Kč

2.990 Kč

6.590 Kč



PROVOZ KANCELÁŘE

P
O

D
LO

Ž
K

Y Z
Á

PĚSTÍ, PO
D

STA
V

C
E, O

PĚRK
Y PO

D N
O

H
Y, Ž

ID
LE, K

ŘESLA

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.12

Gelová podložka zápěstí FELLOWES Crystal
• pomáhá udržovat zápěstí ve správné poloze při práci na počítači
• zabraňuje nežádoucím bolestem zápěstí a paží
• vyrobena z průhledného materiálu
• snadno se čistí, příjemná na dotek
• spodní protiskluzový povrch

Obj. č.:  3980891177      nebesky modrá
398089112301  černá
3980891477      fialová

Podstavec pod monitor Premium se zásuvkou
a odkladačem na CD
• umožňuje pohodlné umístění monitoru do výšky očí
• regulace výšky v 5 pozicích od 10-15 cm
• gumový povrch chrání proti poškrábání nebo oděru
• úložný prostor pro laptop nebo klávesnici
• šuplík na tužky, obálky, dokumenty apod.
• prostor pro uložení až 8 CD nebo DVD
• držák na hrnek
• nosnost do 36 kg
• rozměry 106×676×356 mm
• barva černá/stříbrná

Obj. č.: 398048031001

Opěrka pod nohy FELLOWES Ergonomics
• opěrka s výstupky, které masírují chodidla
• vhodná i pro bosé nohy
•  volně nohou nastavitelný úhel sklonu podložky 

napomáhá zlepšení krevního oběhu
•  pevná elegantně tvarovaná konstrukce pomáhá 

předcházet bolestem kříže
• výška opěrky nastavitelná ve dvou pozicích
• protiskluzové gumové podložky
• rozměry 74×448×380  mm

Obj. č.: 398084812170

Židle TENNESSEE
•  standardní houpací mechanismus 

s možností nastavení síly protiváhy
• pohodlný vysoký opěrák ze sí	oviny
• opěrka hlavy z eko kůže
• výška židle 109 - 120 cm
• výška sedáku 43 - 54 cm
• šířka sedáku 50 cm
• hloubka sedáku 51 cm
• výška opěráku 67 cm
• šířka opěráku 45 cm
•  dodáváno včetně 

odmontovatelných područek
• područky pevné, chrom, plast
• pevný ocelový chromový kříž
• kolečka na měkké povrchy
• nosnost 120 kg
• barva černá

Obj. č.: 459092002560

Křeslo MIAMI
•  houpací mechanismus s aretací v základní pozici 

a nastavitelnou silou protiváhy
•  čalouněný sedák a opěrák 

z prodyšné látky
•  nastavení výšky sedáku 

plynovým pístem
• výška židle 112-120 cm
• šířka židle 66 cm
• hloubka židle 71,5 cm
• výška sedáku 48,5-56,5 cm
• šířka sedáku 54,5 cm
• hloubka sedáku 50 cm
•  ocelové područky 

s čalouněním
• ocelová chromová báze
• kolečka na měkké povrchy
• nosnost 120 kg

Obj. č.: 459092002..
Za obj. č. doplňte 
kód barvy: šedá/černá (1),
bordó/černá (120),
modrá/černá (140)

Opěrka pod nohy FELLOWES Climat CONTROL
• regulace teploty přizpůsobí teplotu a proud vzduchu našim potřebám
• 2 nastavení teploty příkon 125 W a 250 W nebo chlazení větrákem
• 3 nastavitelné úhly sklonu 5°, 14°, 20°
• 2 nastavitelné výšky 127 a 152 mm
• tepelná pojistka proti přehřátí
• automatické vypnutí po 8 hodinách ohřívání
• rozměry 150×415×246 mm

Obj. č.: 398088070901

nohy ohřeje 
i ochladí

795 Kč

995 Kč

185 Kč

215 Kč

385 Kč

445 Kč

1.290 Kč

1.490 Kč

990 Kč

1.150 Kč

2.290 Kč

2.590 Kč



PŘi objednávce nad 1.200 KČ bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA. 13

ŘE
Z

A
Č

K
Y
 P

A
PÍ

RU
, L

A
M

IN
Á

TO
RY

 A
 S

PO
TŘ

EB
N

Í M
A

TE
RI

Á
L

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA

Lesklé laminovací fólie
Rozměry

mm
Tlouš	ka

μm
Počet kusů

v balení Obj. č. Cena

154×216, A5 80 100 421231 129
154×216, A5 125 100 421233 249
216×303, A4 80 100 421251 159
216×303, A4 100 100 421252 259
216×303, A4 125 100 421253 359
216×303, A4 175 100 421255 589
303×426, A3 80 100 421301 439
303×426, A3 125 100 421303 729
303×426, A3 175 100 421305 1.190

Kotoučová řezačka DAHLE 507 - HOBBY
• řezná délka 320 mm
•  síla řezané vrstvy až 0,8 mm 

(8 listů A4 70 g/m2)
• rozměry 440×211 mm

Obj. č.: 41005071
Cena: 695 Kč

Okrasné řezné hlavy pro 
kotoučovou řezačku DAHLE 507
Pro použití těchto hlav je nutno osadit řezný kanálek 
speciální řeznou lištou. Řeznou lištu je možno dokoupit 
samostatně.

ZDARMA
svítilna SENCOR

Typ Způsob řezu Obj. č. Cena
961 perforace 4100961 195
962 cik cak 4100962 195
963 okrasný 4100963 195
965 řezná lišta 4100965 159

Kotoučová řezačka 
DAHLE 508 - HOBBY
• řezná délka 460 mm
•  síla řezané vrstvy až 0,6 mm 

(6 listů A4 70 g/m2)
• rozměry 580×211 mm

Obj. č.: 41005081   Cena: 990 Kč

od 695 Kč

Obsahuje:

Skartovací stroj DAHLE PaperSAFE 22016
• kapacita řezu listů A4 80 g/m2: 4 listy
• šíře vstupu 220 mm
• šíře řezu proužek 7 mm
• objem odpadního koše 9 l

Kotoučovou řezačka DAHLE 507
• řezná délka 320 mm
• síla řezané vrstvy 0,8 mm

Laminátor DAHLE 70412 A4
• dva zahřívané silikonové válce (doba zahřívání 5-8 minut)
• pracovní teplota 80-135 °C
• možné laminování za studena
• pracovní rychlost 240 mm/min
• maximální tlouš	ka fólie 125 mikronů

BONUS ZDARMA:

Laminovací fólie DAHLE 71141
• tlouš	ka 80 mikronů, balení 100 ks 

Obj. č.: 4180900
2.490 Kč

790 Kč

990 Kč

Páková řezačka FELLOWES Fusion A4
• použití v domácnostech a menších kancelářích
• řezná délka 320 mm
• síla řezané vrstvy až 1 mm (10 listů A4 80 g/m2)
• vodící pravítko pro všechny velikosti
• posuvný úhelník
• rozměry 482×340×216 mm
• hmotnost 2,02 kg
• barva černá/stříbrná

Obj. č.:  453915410801

Laminátor FELLOWES SPECTRA A4/A3
• maximální šířka laminovaného dokumentu 230 mm (A4) / 320 mm (A3)
• maximální tlouš	ka fólie 125 mikronů
• nahřívání jen 4 minuty
• 100 % bez ucpání při používání fólií Fellowes 
• páčka hnací hřídele usnadňuje vytáhnout dokument
• rukoje	 pro snadné přenášení
•  automatické vypnutí po 30 minutách nečinnosti 

snižuje spotřebu energie
• rychlost laminace 300 mm / min
• obsahuje startovací balíček (10× fólie A4)

SPECTRA A4   Obj. č.: 42035737801   
• rozměry 78×370×162 mm
• hmotnost 1,3 kg

Cena: 1.150 Kč

SPECTRA A3   Obj. č.: 42035738301   
• rozměry 78×470×162 mm
• hmotnost 1,5 kg

Cena: 1.390 Kč

od 1.150 Kčod 1.150 Kč

DAHLE Home Office Starter Kit - kancelář pro celou rodinu



Š
TÍTK

O
V

A
Č

E, TA
BU

LE, F
LIP-C

H
A

RTY A PO
PISO

V
A

Č
E

14 On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA

Elektronický štítkovač DYMO LabelManager 160
• tisk na pásky D1 s šířkou 6, 9 a 12 mm bez potřeby inkoustu nebo toneru
• snadné zadávání textu na klávesnici počítačového typu QWERTY
•  jednodotyková inteligentní tlačítka pro tučné písmo, kurzívu, podtržené písmo, 

velikost písma a svislý text
• 6 velikostí písma, 8 stylů textu, 4 rámečky a podtržení
•  228 symbolů a obrázků, klávesy pro rychlý přístup k zadávání měny a dalších 

běžných symbolů
• náhled před tiskem na velkém LCD displeji
• pamě	 naposledy vytisknutého štítku
• funkce automatického vypínání zajiš	uje maximální životnost baterie
• napájení - 6 ks baterií AAA nebo adaptér (není součástí dodávky)
• kazeta s páskou D1 šíře 12 mm (černá na bílé) součástí balení
• rozměry 118×203×49 mm
• hmotnost 350 g

Obj. č.: 919S09463401

890 Kč

Elektronický štítkovač DYMO LabelManager 280
• štítkovač s dobíjecím bateriovým blokem a možností připojení k PC přes USB kabel
• tisk na pásky D1 šíře 6, 9 a 12 mm
• klávesnice počítačového typu QWERTY - snadné a rychlé zadávání textu
• rychlý přístup ke speciálním symbolům, včetně interpunkcí, symbolů měn a diakritiky
•  výběr ze 3 fontů, 6 velikostí, 6 stylů písma, 9 rámečků i s možností 

podtržení, 222 symbolů a klipartů
• automatická pamě	 naposled vytisknutého štítku s možností uložení až 9 štítků
• funkce automatického vypínání
•  napájení: Lithium-lon bateriový blok dobíjený 

přes USB kabel, není potřeba adaptér ani baterie
•  dvouletá záruka plus prodloužení o 1 rok 

na webu www.dymo.com
• rozměry 108×206×47 mm
• hmotnost 400 g

Obj. č.: 919S09489401

1.690 Kč ZDARMA
2× páska 12 mm × 7 m 

(černá/modrá)

ZDARMA
páska 12 mm × 7 m 

(černá/modrá)

Flip-chart Vario Round mobil
• plynule nastavitelný až do výšky 220 cm
• melaminová deska s lakovaným plechem na přední straně
• magnetický povrch
• popisovatelný a za sucha stíratelný
•  horní plastová klapka se zácvakem zajiš	uje bezpečné 

sevření až 25 listů bloku papíru
• boční vyklápěcí lišty pro zavěšení papíru
•  kruhová kovová podstava s pěti kolečky - možnost 

natáčení a pojíždění
• rozměry desky 105×68 cm

Obj. č.: 440003

2.290 Kč

2.590 Kč

Mobilní oboustranná tabule BASIC
•  bílá, magnetická, popisovatelná tabule - za sucha stíratelná
• lakovaný magnetický plech o tlouš	ce 0,27 mm
• rám je z eloxovaného hliníkového profilu s rohovými spojkami z PVC
• odkládací lišta v šíři tabule
• jádro tabule je vyrobeno z kartonového sandwiche
• podvozek je tvořen ocelovou konstrukcí lakovanou práškovým lakem

od 1.990 Kčod 1.990 Kč

Rozměry
v cm Obj. č. Cena

120×90 4415LI001 1.990
100×150 4415OJ001 2.690
100×200 4415UJ001 2.990

Sada stíratelných popisovačů 
KORES K-Marker a mazací houbičky 
•  popisovače na bílé tabule a Flip-charty vysoké 

kvality v balení se stírací houbičkou
• stopa šíře 3 mm
• rychle zasychají
• vydrží bez víčka minimálně 48 hodin
•  lze použít i na sklo a jiné 

neporézní povrchy
•  snadno smazatelné z bílých 

tabulí – nezanechává šmouhy
•  živé a neprůsvitné barvy 

na všech typech bílých tabulí
•  4 barvy: černá, červená, 

modrá a zelená

Obj. č.: 909820863

79 Kč

95 Kč

Bílá magnetická tabule
• lakovaný magnetický bílý plech
• popisovatelný za sucha stíratelnými popisovači
• rám z eloxovaného hliníkového profilu
• odkládací lišta
• dodáváno včetně upevňovacího materiálu
• rozměry 100×200 cm

Obj. č.: 4593C0006

1.790 Kč

1.990 Kč



Vysílačka MOTOROLA T80 Extreme - sada 2 ks
• dosah až 10 km
• 8 PMR kanálů v pásmu 446 MHz + 121 kódů
• kanálová rozteč 12,5 kHz
• LCD displej s podsvícením
• zámek klávesnice, 9V Jack
• indikace stavu baterií
• zvýšená odolnost - splňuje IPx4
• ovládání hlasem VoX
• skupinové volání
• LED svítilna
• hodiny/stopky
• odposlech místnosti
• 10 vyzváněcích tónů, vibrace
• tóny kláves, potvrzovací tón
•  sada dobíjecích NiMH aktumulátorů (součástí balení)
•  součástí balení 2× headset, 2 spony 

za opasek a nabíječka
• dodáváno v kufříku
•  rozměry 173×57×40 mm
• hmotnost 140 g (bez baterií)
• barva černo - žlutá

Obj. č.: 5119041910

Telefon PANASONIC KX-TS520
• jednolinkový telefon
• LED indikace příchozího hovoru
• přímá (jednotlačítková) volba
•  opakování volby posledně 

volaného čísla REDIAL
• tónová/pulsní volba
• data port
• nastavení hlasitosti vyzvánění
• možnost montáže na stěnu

Obj. č.:  570052000  bílá
570052060  černá

349 Kč349 Kč2.199 Kč

2.690 Kč

Bezšňůrový telefon 
GIGASET A120 DUO
• standard DECT/GAP
• technologie ECO Plus
• podsvícený grafický displej
• Plug & Play
• telefonní seznam pro 50 jmen
•  seznam posledních 25 zmeškaných volání
• opětovné volání posledních 10 čísel
• menu ve 28 jazycích
• možnost montáže na ze�
•  druhé sluchátko s nabíječkou
•  možnost připojení až 4 sluchátek
• barva černá

Obj. č.: 551A120DUO  

CLIP
identifikace
volajícího

Bezšňůrový telefon 
PANASONIC KX-TGE110
• standard DECT
• funkce CLIP - identifikace volajícího čísla
• podsvícený monochromatický displej 4,4 cm
• telefonní seznam na 50 jmen
• pamě	 zpětného vytáčení na 24 čísel
• hodiny
• hlasitý odposlech
• 32 melodií vyzvánění
• zámek kláves
• doba hovoru až 10 hodin
• české menu
• spona na opasek
• barva černá

Obj. č.: 571E11060

CLIP
identifikace
volajícího

599 Kč

699 Kč

Bezšňůrový telefon PANASONIC KX-PRX150
• Premium Series DECT telefon 
•  funkce Smartphone – umožňuje odpovědět a uskutečňovat hovory 

s využitím propojení pevné linky a Smartphone
•  konferenční hovory, sdílení a přenos dat/telefonní seznam/pozadí/vyzvánění
• 2,2” barevný LCD displej (QVGA)
• pokročilý budík, podsvícená tlačítka a LCD displej na sluchátku
•  funkce redukce šumu, Key Finder kompatibilní, funkce baby 

monitor, ID volajícího s pamětí
•  vícepoložkový telefonní seznam (až 500 

kontaktů, sdílený telefonní seznam)
•  jednodotykový režim ECO, 

přizpůsobitelné ozvučení, hlasitý telefon
•  rozšiřitelnost přídavných sluchátek 

(až 6), konferenční hovory, interkom
• barva černá

Obj. č.: 571PRX15060

Bezšňůrový telefon GIGASET SL450
•  bezšňůrový telefon s kompaktním sluchátkem, sluchátko 

s hliníkovým rámem
• velký barevný 2,4“ TFT displej 
•  extra velký adresář až na 500 záznamů (vCard), každý na 3 telefonní čísla
•  excelentní akustika s audio profily, které lze rychle nastavit pomocí 

funkčních kláves
•  Bluetooth® 2.0 a micro-USB 

pro synchronizaci dat s PC
•  režim handsfree ve vynikající, 

plně duplexní kvalitě
•  připojení náhlavní soupravy 

pomocí Bluetooth® 2.0 
nebo kabelu

•  Picture CLIP - zobrazení 
hovoru s obrázkem 
Picture CLIP

Obj. č.: 551SL45060

Telefon bezšňůrový Gigaset A540IP, černý
• IP telefon, technologie ECO DECT
•  vysoce kvalitní VoIP řešení s chytrým on-line pohodlím (HD voice, info služby)
• až 6 SIP účtů různých poskytovatelů
•  systém typu více linek (6× VoIP + 1 PSTN) umožňuje 

výběr linky pro každý hovor výběrem z menu
• až 3 hovory současně
•  snadná konfigurace internetové telefonie (VoIP) pomocí 

průvodce a stahování profilů poskytovatelů
•  integrovaná ochrana proti virům pomocí 

bezpečnostního operačního systému
• podsvícení displeje: 4 barvy
• instalace Plug & Play
•  telefonní seznam až pro 150 jmen 

a čísel (VIP funkce)
•  seznam posledních 25 zmeškaných 

hovorů
• opětovné vytáčení posledních 10 čísel
•  handsfree, budík, funkce CLIP/CNIP
• možnost montáže na ze�
• barva černá

Obj. č.: 551A540IP60

CLIP
identifikace
volajícího

Bezšňůrový telefon 
PANASONIC KX-TG1611
• digitální bezšňůrový telefon
• standard DECT/GAP
• funkce CLIP - identifikace volajícího čísla
• podsvícený jednořádkový displej
• telefonní seznam na 50 jmen, české menu
• rychlá volba, omezení volání, budík
• možnost montáže na stěnu

Obj. č.:  571161100 bílá 
571161160 černá

CLIP
identifikace
volajícího

399 Kč

449 Kč

549 Kč

825 Kč

1.199 Kč

1.299 Kč

2.199 Kč

2.699 Kč

15

TELEKOMUNIKACE

TE
LE

K
O

M
U

N
IK

A
C

E

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH

1.499 Kč



Denní diář - Balacron
• jemně strukturovaný povrch desek
• kalendárium: české denní jmenné
• formát A5
• rozsah 336 stran
• rozměry 143×205 mm
• barva černá

Obj. č.: 915405642

Čtrnáctidenní kapesní diář
• kalendárium: české čtrnáctidenní jmenné
• měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas
• rozsah 72 stran
• rozměry 90×150 mm
•  osobní záznamy, místo na 

telefonní čísla a poznámky

Obj. č.: 
915405609 Pivoňky
915405610 Leonardo

Diář FILOFAX Metropol
• formát A5
•  kolekce charakteristická čistými liniemi a úhlednou siluetou
•  všestranný a elegantní design je stejně tak elegantní jako praktický pro každodenní použití
• barva černá

Obj. č.: 92020026968

Stolní kalendáře 2018
Název Obj. č. Cena

100 let Československého státu, 915405052 62
55 turistických "NEJ" Čech, Moravy a Slezska 915405012 39
Auta 915405013 39
Bezlepková kuchařka 915405075 44
Business I. s angličtinou 915405005 42
Citáty II 915405571 29
Česká vařečka 915405004 42
České tradiční recepty 915405015 42
Čtrnáctidenní 915405047 24
Daňový pro podnikatele 915405017 39
Daňový pro podnikatele s kresleným humorem 915405030 48
Dívky 915405045 46
Grilování 915405051 39
Hrnkové recepty 915405014 39
Chytrá žena 915405049 44
Kalendář zdraví Renáty Herber 915405073 44
Kouzelný kalendář Renáty Herber 915405072 44
Léčivé bylinky 915405039 46
Lidová architektura 915405041 46
Medový Renáty Herber 915405024 44
Města Evropy 915405066 49
Motorky 915405061 39
Myslivecký 915405062 44
Ohnivý kuře 915405076 39
Plánovací plus 915405067 33
Poznámkový plus 915405064 24
Pracovní žánrový 915405556 48
Praktický 915405006 33
Pro seniory 915405046 44
Rybář 915405063 39
Saláty 915405029 46
Senior II 915405074 32
Sladké potěšení 915405060 44
Svět hor 915405016 49
Zahrádkářský 915405028 46
Zdravé snídaně a smoothie 915405050 44

Nástěnné kalendáře
Název Obj. č. Cena

A. Mucha 915405225 149
Aqua 915405236 79
Girls 915405212 99
Hot Girls 915405232 109
Kočičky 915405204 72
Koně 915405205 72
Kravata, žánrový 915405215 32
Les 915405216 79
Motorbike 915405219 109
Myslivecký 915405234 95
Naše hrady a zámky 915405206 95
Playboy 915405228 179
Řeka čaruje 915405221 89
Sea 915405237 105
Štěňátka 915405208 72
Tříměsíční, černý 915405224 44
Zahrady 915405202 89

22 Kč22 Kč

790 Kč

990 Kč89 Kč89 Kč

Týdenní diář - Balacron
• jemně strukturovaný povrch desek
• kalendárium: české týdenní jmenné
• mapa ČR
• vlepená kapsa
• perforované rožky, stužka
• formát A5
• rozsah 144 stran
• rozměry 143×205 mm
• barva černá

Obj. č.: 915405608

75 Kč75 Kč


